UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền tổ chức Lễ công bố

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về

việc công nhận xã An toàn khu, vùng An

toàn khu thuộc tỉnh Kiên Giang

      Kiên Giang, ngày      tháng 10 năm 2023

 Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức Lễ công bố Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về việc công nhận

xã An toàn khu, vùng An toàn khu thuộc tỉnh Kiên Giang.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Cổng Thông tin điện tử tỉnh và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở đẩy mạnh công tác thông tin

tuyên truyền trước, trong và sau “Lễ công bố Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

về việc công nhận xã An toàn khu, vùng An toàn khu thuộc tỉnh Kiên Giang”; dự

kiến diễn ra đầu tháng 11/2023, tại Khu di tích lịch sử Quốc gia Ban An ninh Khu

IX, ấp Minh Trung, xã An Minh Bắc, huyện U Minh Thượng (kèm theo Kế hoạch

số 250/KH-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

GIÁM ĐỐC

Võ Minh Trung

		2023-10-23T15:04:56+0700

		2023-10-23T15:29:03+0700
	Võ Minh Trung

		2023-10-23T16:13:24+0700

		2023-10-23T16:13:26+0700

		2023-10-23T16:13:26+0700